АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.12.2018 № 973                                                                                                                 г. Заринск

	О внесении изменений в постановление администрации города от 24.06.2016  № 584/1 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Консультирование, приём заявлений и документов молодых семей для участия в муниципальной программе «Обеспечение жильём молодых семей в городе Заринске» на 2016-2020 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Заринск Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации города от 24.06.2016 № 584/1 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Консультирование, приём заявлений и документов молодых семей для участия в муниципальной программе «Обеспечение жильём молодых семей в городе Заринске» на 2016-2020 годы» следующие изменения:
1.1.Пункт 2.6.1 подраздела 2.6 «Исчерпывающий перечень документов, необходимых в соответствии с законодательными или иными нормативными правовыми актами для предоставления муниципальной услуги» раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» административного регламента дополнить подпунктом 2.6.1.7 следующего содержания:

«2.6.1.7.Копия страхового свидетельства обязательного пенсионного страхования каждого совершеннолетнего члена семьи.».
1.2.Пункт 2.6.2 подраздела 2.6 «Исчерпывающий перечень документов, необходимых в соответствии с законодательными или иными нормативными правовыми актами для предоставления муниципальной услуги» раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» административного регламента дополнить подпунктом 2.6.2.9 следующего содержания:

«2.6.2.9.Копия страхового свидетельства обязательного пенсионного страхования каждого совершеннолетнего члена семьи.».
2.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации города Заринска.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города, председателя комитета по экономике и управлению муниципальным имуществом администрации города Е.А. Алмазову.

Глава города                                                                                                                И.И. Терёшкин